
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

15/2024

12/11/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS
Rua Amazonas, 375 - Centro - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 11.888.327/0001-68 Telefone: (49) 3443-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/11/2024
Dispensa de licitação
3/2024 - DL
15/2024

Manutenção e revisão do sistema eletrônico, refrigeração e estrutural dos
equipamentos Câmara de conservação de Vacinas.

Participante: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Manutenção e revisão do sistema eletrônico, refrigeração e

estrutural dos equipamentos Câmara de conservação de Vacinas e
outras especificações conforme orçamento - Manutenção e revisão
do sistema eletrônico, refrigeração e estrutural dos equipamentos
Câmara de conservação de Vacinas e outras especificações do
orçamento.

1,000 UND 1.380,00 1.380,00

Marca: revimedic
2 Bateria 12v 105 ah estacionaria original - Bateria 12v 105 ah

estacionaria original
1,000 UND 1.590,00 1.590,00

Marca: revimedic
Total do Participante: 2.970,00

Total Geral: 2.970,00

Assinatura do Responsável

12/11/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 12/11/2024, às 08:24:19. Protocolo: 2df715b1-4abb-4f75-988e-39767a396674


